

ASHAPURA INTIMATES FASHION LIMITED  
CIN - 1800237100001700000

**ASHAPURA INTIMATES FASHION LIMITED**  
(formerly known as "ASHAPURA APPARELS PRIVATE LIMITED")  
2016 and Clause 7.2.1 of the Memorandum of Association  
facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | SUNDAY | SEPTEMBER 4, 2016

New Shivalay Residency Co-Op. Hsg. Soc. Ltd.,  
Village Katrap, Badlapur (E) Tal - Ambernath, Dist - Thane

**CHAMBAL BREWERIES AND DISTILLERIES LIMITED**

CIN: L99999RJ1985PLC046460,  
Registered/correspondence office: A-7, Shopping Centre,  
Kota -324 007 (Rajasthan)  
Tel no.: 0744-2362346 Fax: 0744- 2362346  
Email id: chambalbreweries@gmail.com Website:  
www.chambalkota.com

**NOTICE TO THE MEMBERS**

Notice is hereby given that the 31st Annual general Meeting ("AGM") of Chambal Breweries & Distilleries Limited will be held on Thursday, the 29th Day of September, 2016 at 12.00P.M. at Registered office of the Company at A-7 Shopping Centre, Kota, 324007 to transact the business as mentioned in the notice of AGM.

The Company has completed the dispatch of Annual Report on 3.09.2016 for the year ended on 31st March 2016 along with the notice of AGM and the remote e-voting procedure to the Members (a) at their registered addresses via permitted mode; and (b) electronically to the members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants (DP) on 19th August 2016. The said documents are also available on the Company's website www.chambalkota.com for your reference.

In compliance with the provisions of the section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members, the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from Thursday, 22nd day of September, 2016 to Thursday, 29th day of September, 2016, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

All the members are informed that the:

- i. The Business may be transacted through remote e-voting by electronic means.
- ii. The remote e-voting period begins from Sunday, 25th September 2016 at 9.00 A.M and ends on Wednesday, 28th September 2016 at 5.00 pm.
- iii. The cut -off date for the poll and remote e-voting purpose is 22nd September, 2016
- iv. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and holds shares as on the cut-off, may obtain the User Id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- v. Please note that:
  - (a) remote e-voting shall not be allowed beyond Wednesday, 28th September 2016 after 5.00 PM.
  - (b) the facility for voting through polling paper will also be made available at the AGM, and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
  - (c) members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
  - (d) a member, whose name appears in register of members as on the cut-off date i.e. 22nd September 2016 in physical or dematerialized form only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting by poll at the AGM.
  - (e) Notice of the AGM and Annual Report 2015-16 is displayed on Company's website at www.chambalkota.com and on the website of CDSL viz. www.cdslindia.com .
  - (f) In case of any queries regarding e-voting please call 18002005533 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager, Central Depository Services Limited, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, and Mumbai - 400001.

Dated: 3.09.2016  
Place: Kota

By the order of the Board of Director  
Sd/-  
Lalit Modi (Company Secretary)



# चंबल ब्रेवरीज और डिस्टिलरी लिमिटेड

CIN : L99999 RJ 1985 PLC 046460

पंजीकृत कार्यालय : A-7 शॉपिंग सेंटर कोटा-324007 (राजस्थान)

दूरभाष नं. 0744-2362346 फेक्स 0744-2362346

ईमेल आईडी : chambalbreweries@gmail.com

वेबसाइट : www.chambalkota.com

31 वीं वार्षिक आमसभा बुकक्लोजर तथा रिपोर्ट ई मतदान का सदस्यों को नोटिस कम्पनी द्वारा यह नोटिस जारी किया जाता है कि

- कम्पनी के अंशधारकों की 31 वीं साधारण सभा का आयोजन गुरुवार 29 सितम्बर 2016 को अपनाने 12.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय A-7, शॉपिंग सेंटर, कोटा 324007 पर किया गया जिसमें वार्षिक सभा के नोटिस में वर्णित बिन्दुओं पर कार्य सम्पन्न होगा,
- वर्ष 2015-16 वित्तीय वर्ष के सन्दर्भ में आयोजित होने वाली 31 वीं वार्षिक सभा के नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को प्रेषित की गई है जिनकी ई-मेल आईडी डिपोजिटरी प्रतिभागों के पास 19 अगस्त 2016 को पंजीकृत है इसके साथ ही नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि भी उन सदस्यों को प्रेषित की गई है जिनकी ई-मेल आईडी डिपोजिटरी प्रतिभागों के पास 19 अगस्त 2016 को पंजीकृत नहीं है यह नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट प्रेषित का कार्य 29 सितम्बर 2016 को पूर्ण किया जा चुका है।  
यह नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि कम्पनी की वेब साइट www.chambalkota.com पर भी उपलब्ध है।

कम्पनी कानून 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 के विनियम 20 तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी द्वारा सदस्यों को सामान्य सभा के नोटिस में उल्लेखित प्रकटीकरण पर मतदान करने की सुविधा इलेक्ट्रॉनिक प्रणाली से करने की सुविधा उपलब्ध कराया गया है जिसमें अंशधारक बैठक के अलावा अन्य स्थान से मतदान कर सकता है कम्पनी ने ई. वोटिंग सुविधा उपलब्ध करने के लिए सीडीएस एल की सेवाएँ लेने का निर्णय लिया है।

- कम्पनी कानून 2013 की धारा 91 के प्रावधानों तथा उसके नियमन तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 42 के अनुसार सदस्यों का रिजिस्टर तथा कम्पनी शेरर ट्रान्सफर बुक गुरुवार 22.09.2016 से गुरुवार 29.9.2016 (दोनों दिन शामिल) वार्षिक सभा के सन्दर्भ में बन्द होगी।  
इसी सन्दर्भ में सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :-

- रिमोट ई वोटिंग अवधि की शुरुआत 9.00 बजे प्रातः रविवार 25.09.2016 को होगी तथा सावधानी बजें बुधवार 28.09.2016 को समाप्त होगी। 28.09.2016 के पश्चात मतदान को अनुमति इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से नहीं होगी तथा उसके पश्चात रिमोट ई वोटिंग मोड्यूल सीडीएसएल द्वारा डिस्टिलरी कर दिया जावेगा।
- मतदान के माध्यम से मतदान वार्षिक सभा के दौरान उपलब्ध किया जायेगा तो सभा में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है वे वार्षिक सभा के दौरान मतदान कर सकेंगे।
- जिन सदस्यों ने रिमोट ई वोटिंग के माध्यम से अपना मत वार्षिक सभा से पूर्व दिया है वे वार्षिक सभा में हिस्सा ले सकेंगे लेकिन उन्हें पुनः मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- जिस सदस्य का नाम सदस्यों के रिजिस्टर में अंकित अथवा उसका नाम डिपोजिटरी के द्वारा रखे जाने वाले वेनेफिशियल ओनर्स के रिजिस्टर में कट ऑफ तिथि 22.09.2016 के दिन मौजूद है वह सदस्य रिमोट ई वोटिंग अथवा वार्षिक सभा में वोट द्वारा मतदान कर सकेंगे। रिमोट ई वोटिंग की विस्तृत जानकारी वार्षिक सभा के नोटिस में उपलब्ध की गई है।
- 31 वीं वार्षिक सभा का नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट 2015-16 कम्पनी की वेबसाइट www.chambalkota.com तथा CDSL की वेबसाइट www.cdslindia.com पर उपलब्ध है।
- वार्षिक सभा का नोटिस जारी करने के पश्चात अगर कोई व्यक्ति अंशों की खरीद करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है तथा 22.09.2016 की कट ऑफ तिथि को अंशधारक होता है तो वह वार्षिक सभा में आई डी तथा पासवर्ड helpdesk.evoting@cdslindia.com पर आवेदन करके मतदान कर सकता है।
- ई वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रकार की पृष्ठताछ अथवा शिकायत श्री वेन्से स्लास फुटाडी उपप्रबंधक सीडीएसएल 17 वीं मंजिल फीरोज टावर्स दलाल स्ट्रीट फोर्ट मुम्बई 400001 को लिखित में तथा helpdesk.evoting@cdslindia.com ई-मेल प्रेषित करके तथा 18002005533 पर कॉल से की जा सकती है।

तारीख : 3.09.016

स्थान : कोटा

चंबल ब्रेवरीज और डिस्टिलरी लिमिटेड के निदेश

स/ल

ललित मोदी

कम्पनी सचिव एवं अनुपालना अधिकारी